РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	27.12.2019
	пос. Медногорский
	№
	45

Об утверждении структуры администрации Медногорского городского поселения
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медногорского городского поселения, Совет Медногорского городского поселения

    РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Медногорского городского поселения Урупского муниципального района, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в действие с 01.01.2020 года.

3. С даты вступления в действие настоящего решения считать утратившим силу решение Совета Медногорского городского поселения от 29.10.2015 № 30 «Об утверждении структуры администрации Медногорского городского поселения на 2016 год».

Глава
Медногорского городского поселения                                          А.Н. Иващенко
Приложение
к Решению Совета Медногорского городского поселения от 27.12.2019 г. № 45
Структура администрации Медногорского городского поселения

Глава местной администрации Медногорского городского поселения

Заместитель Главы местной администрации Медногорского городского поселения

Работники по техническому обеспечению деятельности

Муниципальные служащие

Структурное подразделение администрации Медногорского городского поселения «Муниципальная библиотека Медногорского городского поселения»

Начальник отдела –главный бухгалтер – 1 ед.

Специалист 1 разряда – 1 ед.

Инспектор Первич-ного воинского учета граждан (ПВУГ) – 1 ед.

Служащие

(инженер по инвентаризации строений и сооружений –

1 ед.)

Рабочие

(Водитель автомобиля –

1 ед.,

уборщик служебных помещений – 1 ед.)

Заведующий отделом (структурным подразделением) - 1 ед.

Главный библиотекарь

(3 единицы)

Главный специалист - 2 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

Специалист 3 разряда – 1 ед.